
家庭数 

                                  令和７年５月１９日 

保護者の皆様 

 

                                 新居浜市立中萩小学校 

                                 校 長  畑野 一恵 

 

運動会が延期になった場合の対応について（お知らせ） 

 

 

 運動会が近付き、児童の練習にも熱が入ってまいりました。日頃より本校教育にご理解・ご協力を賜り

ありがとうございます。 

さて、運動会を２５日（日）に予定しておりますが、天気予報では天候不順が予想されます。つきまし

ては、雨天等により延期になった場合の対応を、次のとおりお知らせいたします。 

 

 

５月２５日（日）    【実施する場合】      特にお知らせはいたしません。 

            【雨天等で延期する場合】  当日５：４５に判断 

                          ６：００頃まちコミ配信 

                               ホームページに掲載 

延期になった場合、２５日（日）は、児童・教職員は休み 

                     ２６日（月）に運動会を実施し、 

２７日（火）は休みとします。 

 

５月２５日（日）が実施できず、２６日（月）も雨天等で運動会が実施できない場合 

２６日（月）は、児童は通常通り登校し、月曜の１～４校時（短縮校時）の予定で 

授業を実施（１１時４５分下校予定 給食なし） 

２７日（火）に運動会を実施し、２８日（水）は休みとします。 

 

※ ２７日（火）も雨天等で実施できない場合は、対応を協議しお知らせいたします。 


